МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

Костанайский филиал

ПРИКАЗ

15 декабря 2023 г. № 173/04-07

О проведении онлайн-опроса
студентов выпускных курсов

С целью исследования мнения студентов выпускных курсов относительно
организации и качества образовательного процесса, определения направлений по
улучшению качества подготовки будущих специалистов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу оценки качества образования провести онлайн-опрос студентов
выпускных курсов в период с 20.12. по 25.12.2023 г.

2. Назначить ответственными за проведение анкетирования в режиме онлайн
специалиста отдела оценки качества образования Кравченко Н.А. и программиста
информационно-технического отдела Селезнева А.В.

3. Кураторам выпускных курсов обеспечить проведение онлайн-опроса студентов в
установленные п.1 сроки.

4. Отделу оценки качества образования предоставить результаты анкетирования в
срок до 31 января 2024 г.

5. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора по
учебной работе Панину Г.В.

Директор Н.А. Нализко